

TagMaster presenterar vid Imperial Capital Security Investor Conference i New York torsdag 15 december

Pressmeddelande, Stockholm, 13 december 2022

TagMaster, en ledande tillverkare och leverantör av datalösningar och avancerade sensorsystem för Smarta Städer inom Traffic och Rail, deltar vid den amerikanska investmentbanken Imperial Capitals årliga investerarmöte Imperial Capital Security Investor Conference i New York torsdag 15 december. TagMasters VD Jonas Svensson presenterar klockan 15.45 lokal tid den senaste utvecklingen i bolaget.

Imperial Capital Security Investor Conference är den internationellt ledande investerarkonferensen för säkerhetsbranschen och samlar varje år en utvald grupp företag för att presentera sin positionering och strategiska tillväxtplaner för en publik av nyckelinvesterare och företagsledare.

Konferensen samlar i år cirka 70 offentliga och privata företag och över 500 ledande chefer, institutionella investerare och private equity-investerare.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jonas Svensson, VD, +46 8-632 19 50, jonas.svensson@tagmaster.com

Om TagMaster

TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade sensorsystem och lösningar baserade på radio-, radar-, magnetisk- och kamerateknologier för krävande miljöer. TagMaster arbetar inom två segment – Segment Europa och Segment USA – under varumärkena TagMaster, Citilog och Sensys Networks – med innovativa mobilitetslösningar för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och för att minska belastningen på miljön inom Smarta Städer. TagMaster har dotterbolag i England, Frankrike och USA och exporterar främst till Europa, Mellanöstern, Asien och Nordamerika via ett globalt nätverk av partners och systemintegratörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Kista. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. TagMasters certifierade rådgivare (CA) är FNCA Sweden, telefon +46852800399, E-post: info@fnca.se , www.tagmaster.com